【プレスリリース】
女性（レディース）、ジュニアのための口コミゴルフサイト Golfy（ゴルフィー） ～Golf for You～

1

平成 22 年 4月 1 日

報道関係 各位

ゴルフコンシェルジュ株式会社

本社事業所移転のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度弊社におきましては、今後の事業拡大に備え、本社事業所を下記の通り移転する運びと

なりましたのでご案内申し上げます。

移転を機に、業務のより一層の効率化とお客様へのサービスのより一層の充実を目指し、鋭意

努力いたす所存でございます。

何卒倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

１．新所在地

〒７６０－００５０

香川県高松市亀井町１０－１５ ＴＩＮビル３階

ＴＥＬ ０８７（８１３）２３３２   ＦＡＸ ０８７（８３５）７９００

２．旧所在地

〒７６１－０３０１

香川県高松市林町２２１７－１５ 香川産業頭脳化センター２１０４

ＴＥＬ ０８７（８６４）６１２５   ＦＡＸ ０８７（８６４）６１２６

■ 会社概要

社名       ゴルフコンシェルジュ株式会社  http://www.golfy.co.jp/company/

 所在地    〒７６０－００５０ 香川県高松市亀井町１０－１５ ＴＩＮビル３階

 代表者     代表取締役社長 玉尾 仁

 事業内容  女性・ジュニアゴルファー向けのゴルフ用品の企画、販売

口コミゴルフサイト「Golfy」サイトの運営

■ 本リリースに関するお問合せ

ゴルフコンシェルジュ株式会社 担当：玉尾（タマオ） golcon-info@golfy.co.jp

電話番号 ０８７（８１３）２３３２ （平日：午前９時～午後６時）